
  2025年 5月 19日 

 

TARC 検査  

採血容器に関する注意のお知らせ  
 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  この度、試薬製造販売元（シスメックス株式会社）より、下記項目の採血容器につきま

して注意喚起の連絡がございましたのでご案内いたします。 

                                                             敬白 

 

 

 

記 

 

 

 

【対象項目】 

ｺｰﾄﾞNo. 検査項目
検査
案内

07958
（4038）

ＴＡＲＣ

13651
（6081）

ＴＡＲＣ（ＣＣＬ１７）

P89

＊コード No.について ： 括弧内は従来システムのコード No.を表記しています。 

 

 

●試薬製造販売元より、本検査の採血容器につきまして、 

  「トロンビン入りの採血管は測定値に影響を与えるおそれがあるため使用しないでください」 

との連絡がございました。 

トロンビン入り採血管のご使用は避けていただきますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 以上 

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5 

インフォメーション TEL(086)427-2323 

ホームページ  http://www.oml-inc.jp 

 

2025-20 


